
  
 

 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAVAJË 
 

Nr.              prot.                                                                       Datë             .            .2025 
 
 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor  

 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Kavajë 

Adresa Bulevardi "Josif Budo" 

Tel/Faks 055 800808 

E-mail klajdi.myftiu@bashkiakavajë.gov.al  

Ueb-faqe                        www.bashkiakavajë.gov.al 

 
I.2 Lloji i Autoritetit Kontraktor: 

Institucion qendror Institucion i pavarur 

□ □ 

Njësia e Qeverisjes Vendore Të  tjera 

 □ 

1.3 Procedura e prokurimit për lidhjen e kësaj kontrate është zhvilluar nga: 

 

Autoritet/ent kontraktor që prokuron për nevoja 

të veta 

Organ Qendror blerës         OfruesiShërbimit 

□Publik □   Privat 

  

I deleguar  Të tjera 

  

 

Seksioni 2.  Objekti i Kontratës 

 

  2.1 Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF- 29498-11-14-2024 

 



2.2 Lloji i “Kontratës për punë publike” 

 

 Realizimi 

i 

punimeve 

  Projektimidherealizimiipunëve 

     

2.3.1Mënyra e prokurimit 

Punime me 

matje 

  Kontratë me çelësa në dorë 

    

 

2.Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

 

Po □ Jo  

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

 

Me një Operator Ekonomik □ 

Me disa operatorë ekonomik □ 

Të gjitha kushtet janë të vendosura Po     □    Jo□ 

 

2.4   Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

1. Fondi limit: 3,994,296 (tremilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katërmijë e dyqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë) leke pa tvsh 

2. Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Kavaje 

3. Objekti i Kontratës:  Ndërtim i stacioneve të linjave të autobuseve dhe furgonave 

 

2.  5 Kohëzgjatja e Kontratës ose afati i përfundimit: 

Kohëzgjatja në muaj □□□  ose ditë 30  

ose 

Duke nisur  □□/□□/□□□□  dhe përfunduar në □□/□□/□□□□ 

 

2.6 Ndarja në LOTE: 

Po □ Jo  



 
 

Nëse po, numri i LOTEVE: □□ 

 

2.7 Kontrata me nënkontraktim: 

Po □ Jo  

Seksioni 3.            Procedura  

 

3.1 Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar  

   

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

 

A) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto □ 

Sipas rëndësisë: Çmimi □□  pikët □ 

etj. □□  pikë 

ose 

B)oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

 

3.3 Numri i ofertave të paraqitura: 3   

Numri i ofertave të rregullta: 3  

 

Seksioni  4 Informacion rreth Kontratës 

 

4.1 Numri i kontratës: 412/6  Data e kontratës  21/03/2025 

 

4.2 Emri dhe adresa e Kontraktorit 

 

Emri  Aida Construction shpk 

Adresa  Rr Brigada XI sulmuese, lagjia Apolonia, pallati ne krah te Drejtorise Rajonale te 

Tatimeve, 9301, Bashkia Fier 

Nipti                  M03116403L 

Tel/Faks 0675190730  

E-mail  a.kristo@outlook.com 

 

 



 

4.3 Vlera totale përfundimtare e Kontratës (përfshirë shumë, opsione dhe nënkontraktime): 

Vlera 
3,700,323.9        

(pa TVSH) 
Monedha Lek 

Vlera 
4,440,388.68     

(me TVSH) 
Monedha Lek 

    

4.4  Informacion Shtesë  

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 03/04/2025 


